- 1 -

内师团发〔2016〕8号

关于举办第二届地理百科知识竞赛的通知

各学院团总支：

为培育和践行社会主义核心价值观，进一步推进“一院

一品”精品校园文化活动的开展，丰富学生的校园文化生活，

构建和谐校园。经校团委研究，决定举办我校第二届地理百

科知识竞赛。现将具体事宜通知如下：

一、活动主题

探地理科学·拓知识梦想

二、组织机构

主办单位：内蒙古师范大学团委

承办单位：地理科学学院

三、参赛对象

全校在读全日制本、专科生，研究生。

四、参赛选手要求

（一）掌握一定的地理相关知识；

- 2 -

（二）语言能力较强，可以做到清晰、准确、流畅地讲

普通话；

（三）具有较强的注意力、观察力、思考力和想象力，

善于记忆；

（四）充满自信，意志坚强，情绪稳定，有良好的自控

能力；

（五）着装统一。

五、赛程安排

（一）报名

各学院团总支负责组织学生报名。

（二）预赛

第一场定于 2016 年 4 月 14 日下午 2:30、第二场定于 2

016 年 4 月 15 日晚 7:30，地点：盛乐校区图书馆一楼报告

厅。

（三）决赛

定于 2016 年 4 月 18 日晚 7:00 在图书馆一楼报告厅举

行。

六、比赛内容及形式

（一）比赛题目出自题库 http://geo.imnu.edu.cn/n1

25c4.jsp 。

（二）比赛分两组在两天内完成，每天分别有 10 个学

院参加，每场选出 3个学院晋级决赛。

http://geo.imnu.edu.cn/n125c4.jsp
http://geo.imnu.edu.cn/n125c4.jsp

- 3 -

七、奖项设置

按照得分排名，两校区最终决赛设冠亚季军各一名、优

秀奖 5名。

八、具体要求

各学院选派 3名选手参赛，将报名表（详见附件）于 4

月 9日前交至地理科学学院团总支办公室（盛乐校区学院楼

A区 206）。联系人：胡日查，联系电话：0471—7381060。

特此通知

附件：第二届地理百科知识竞赛报名表

2016 年 4 月 6 日

- 4 -

附件

第二届地理百科知识竞赛报名表

学院名称:

学号 姓名 联系方式

一号参赛选手

二号参赛选手

三号参赛选手

负责人

带队老师

签字及学院盖章

- 5 -

抄送：学校领导

共青团内蒙古师范大学委员会 2016年4月6日印发